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Caractéristiques

empreinte

longueur (mm)

Référence

10534035
10534031
10534039
10534032
10534033
10534037
10534036
10534034
10534038

composition

Consulter la fiche produit

5 piéces
5 pieces
5 piéces
5 pieces
5 pieces
5 pieces
25 pieces
25 pieces

25 pieces

DIAGER

4 EMBOUT DE VISSAGE TORSION 25MM TORX

Embout avec une géométrie torsion, permet d'avoir une meilleure résistance au

couple de serrage élevé.

torx

25
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t25
t10
t40
t15
t20
t30
t25
t20
t30
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Prix HT

9,36 €
9,36 €
9,36 €
9,36 €
9,36 €
9,36 €
37,48 €
37,48 €
37,48 €
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https://www.dompro.fr/embout-de-vissage-torsion-25mm-torx-p137072

